PROTOCOLO197/2021-11/01/202114:34

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 89/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de poda de árvore na Rua
Santos Durmont nº 155, Vila
Godoy.
Protocolo 0363/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de poda de árvore na Rua Santos
Durmont nº 155, Vila Godoy.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois a referida árvore provoca entupimento de calha e gera prejuízos aos
moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de janeiro de 2.0201

Joi Fornasari
-vereador-